



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Borg & Bigum Danmark A/S

Vibeholms Allé 16, 1., 2605 Brøndby

CVR-nr. 78 52 04 18

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2026.

Søren Bech
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borg & Bigum Danmark A/S Vibeholms Allé 16, 1. 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 78 52 04 18 Stiftet: 15. april 1985 Hjemsted: Albertslund Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 41. regnskabsår
Bestyrelse	Frederik Hjort Bech, Formand Søren Bech Hege Oldertrøen
Direktion	Søren Bech
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Norsk Design Forum AS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være strategisk partner, der rådgiver om og leverer merchandise, profilbeklædning, gaver og emballage.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.628 t.kr. mod 8.585 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.346 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsrapporten for Borg & Bigum Danmark A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. Regnskabsperioden blev omlagt i forrige regnskabsår, og sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter derfor perioden 1. maj 2024 - 31. december 2024.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, salg samt lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen**Immaterielle anlægsaktiver****Software**

Software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Software afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 3-7 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-7 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Finansielle anlægsaktiver**Deposita**

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2025</u>	<u>1/5 - 31/12</u> <u>2024</u>
Bruttofortjeneste	11.627.914	8.585.205
1 Personaleomkostninger	-7.846.935	-7.662.502
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-360.844</u>	<u>-322.855</u>
Driftsresultat	3.420.135	599.848
Andre finansielle indtægter	61.010	3.221
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-470.177</u>	<u>-569.024</u>
Resultat før skat	3.010.968	34.045
2 Skat af årets resultat	<u>-664.797</u>	<u>-13.257</u>
Årets resultat	<u>2.346.171</u>	<u>20.788</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>2.346.171</u>	<u>20.788</u>
Disponeret i alt	<u>2.346.171</u>	<u>20.788</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.085.660	1.339.796
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.085.660</u>	<u>1.339.796</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	249.141	264.465
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>249.141</u>	<u>264.465</u>
5 Deposita	326.594	1.058.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>326.594</u>	<u>1.058.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.661.395</u>	<u>2.662.928</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.938.240	7.107.411
Forudbetalinger for varer	434.664	898.417
Varebeholdninger i alt	<u>4.372.904</u>	<u>8.005.828</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.589.860	26.882.263
Tilgodehavende selskabsskat	0	400.838
Andre tilgodehavender	98.151	62.112
Periodeafgrænsningsposter	72.300	138.991
Tilgodehavender i alt	<u>23.760.311</u>	<u>27.484.204</u>
Likvide beholdninger	<u>7</u>	<u>17.544</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.133.222</u>	<u>35.507.576</u>
Aktiver i alt	<u>29.794.617</u>	<u>38.170.504</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	5.500.000	5.500.000
	Overført resultat	<u>5.299.909</u>	<u>2.953.738</u>
	Egenkapital i alt	<u>10.799.909</u>	<u>8.453.738</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	<u>225.995</u>	<u>284.778</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>225.995</u>	<u>284.778</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>1.401.352</u>	<u>1.351.352</u>
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.401.352</u>	<u>1.351.352</u>
	Gæld til pengeinstitutter	9.020.432	11.619.839
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.398.086	12.297.146
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	820.000
8	Selskabsskat	910.448	0
	Anden gæld	<u>2.038.395</u>	<u>3.343.651</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.367.361</u>	<u>28.080.636</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.768.713</u>	<u>29.431.988</u>
	Passiver i alt	<u>29.794.617</u>	<u>38.170.504</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2024	5.500.000	2.932.950	455.596	8.888.546
Udloddet udbytte	0	0	-455.596	-455.596
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.788	0	20.788
Egenkapital 1. januar 2025	5.500.000	2.953.738	0	8.453.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.346.171	0	2.346.171
	5.500.000	5.299.909	0	10.799.909

	1/1 - 31/12 2025	1/5 - 31/12 2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.385.293	7.240.098
Pensioner	324.163	319.711
Andre omkostninger til social sikring	<u>137.479</u>	<u>102.693</u>
	<u>7.846.935</u>	<u>7.662.502</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	723.580	186.868
Årets regulering af udskudt skat	<u>-58.783</u>	<u>-173.611</u>
	<u>664.797</u>	<u>13.257</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Software</u>
Kostpris 1. januar 2025		<u>6.849.253</u>
Kostpris 31. december 2025		<u>6.849.253</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		5.509.457
Årets afskrivninger		<u>254.136</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025		<u>5.763.593</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		<u>1.085.660</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2025	4.282.107	1.203.330
Tilgang	<u>91.385</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>4.373.492</u>	<u>1.203.330</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	4.170.404	1.050.567
Årets afskrivninger	<u>67.058</u>	<u>39.650</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>4.237.462</u>	<u>1.090.217</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>136.030</u>	<u>113.113</u>

<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
-------------------	-------------------

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2025	1.058.667	1.058.667
Tilgang i årets løb	195.750	0
Afgang i årets løb	<u>-927.823</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>326.594</u>	<u>1.058.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>326.594</u>	<u>1.058.667</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2025	284.778	458.389
Udskudt skat af årets resultat	<u>-58.783</u>	<u>-173.611</u>
	<u>225.995</u>	<u>284.778</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	238.845	294.755
Materielle anlægsaktiver	-28.757	-33.137
Omsætningsaktiver	<u>15.907</u>	<u>23.160</u>
	<u>225.995</u>	<u>284.778</u>

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2025</u>
7. Gældsforpligtelser			
Anden gæld	<u>1.401.352</u>	<u>0</u>	<u>1.401.352</u>
	<u>1.401.352</u>	<u>0</u>	<u>1.401.352</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1.401 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

8. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2025	-400.838	-42.550
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>587.706</u>	<u>-225.156</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>186.868</u>	<u>-267.706</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	723.580	186.868
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-320.000</u>
	<u>910.448</u>	<u>-400.838</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9.038 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 20.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på ba

	t.kr.
Varebeholdninger	4.373
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.350
Software	1.086
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136
Indretning af lejede lokaler	113

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på

Huslejeforpligtelser:

Selskabets lejemål er omfattet af et 6 måneders opsigelsesvarsel svarende til en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2025 på 327 t.kr.